
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 753

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Hortifrutigranjeiros, para uso de diversas secretarias pelo período de 12 meses.
Data e Horário abertura envelopes Habilitação e Proposta Com: 15/04/2021 09h:30m
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro
Resumo:
Aquisição de Hortifrutigranjeiros, para uso de diversas secretarias pelo período de 12 meses.
Data e Horário abertura envelopes Habilitação e Proposta Com: 15/04/2021 09h:30m
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2021 00:00:00 edital e anexos do Pregão P. 008/21 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/paquisicao-de-hortifrutigranjeiros-para-uso-de-diversas-secretarias-pelo-periodo-de-12-mesesppstrongdata-e-horario-abertura-envelopes-habilitacao-e-proposta-com-15042021-09h30mstrongbrstronglocal-prefeitura-municipal-setor-de-licitacoes-e-contratos-av-21-de-marco-304-/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0029f643ce1c4fc33972df143d0fd82.pdf

